
B-B ( 1 : 12 )

C

B

B C

NÁZEV:

MATERIÁL:

VÝROBCE:

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVITÝ ROZMĚR 800 
JMENOVITÝ ROZMĚR 700
JMENOVITÝ ROZMĚR 600

JMENOVITÝ ROZMĚR 900

A B C D E
RÁM:

DATUM:

Boulit s.r.o.

F

ZÁMEK:
PLÁŠŤ :

STR:

SKLO:

FALCOVÉ DVEŘE 60-90/197 
ANTRE ANT1

SMRK

EGGER CPL
4.10.2020

ROZTEČ 72 mm

1/1

10
50

89
5

97
3,
5

19
70

19
85

A
B

19
5

97
0

17
45

619
719
819
919

649
749
849
949

567
467
367

667

126C126126 567 126

MO
ŽN

OS
T 

PO
DŘ
ÍZ

NU
TÍ

DV
EŘ
Í 
AŽ

 2
5m

m
17
45

97
0

19
5

B
A

19
85

19
70

97
3,
5

89
5

10
50

40

8

8mm - kalené

Kalené sklo



B-B ( 1 : 12 )

C

B

B C

NÁZEV:

MATERIÁL:

VÝROBCE:

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVITÝ ROZMĚR 800 
JMENOVITÝ ROZMĚR 700
JMENOVITÝ ROZMĚR 600

JMENOVITÝ ROZMĚR 900

A B C D E
RÁM:

DATUM:

Boulit s.r.o.

F

ZÁMEK:
PLÁŠŤ :

STR:

SKLO:

FALCOVÉ DVEŘE 60-90/197 
ANTRE ANT2

SMRK

EGGER CPL
26.9.2020

ROZTEČ 72 mm

1/1

10
50

89
5

97
3,
5

19
70

19
85

A
B

19
5

97
0

17
45

619
719
819
919

649
749
849
949

533
433
333

633

126160C533160 126

MO
ŽN

OS
T 

PO
DŘ
ÍZ

NU
TÍ

DV
EŘ
Í 
AŽ

 2
5m

m
17
45

97
0

19
5

B
A

19
85

19
70

97
3,
5

89
5

10
50

40

8mm - kalené

8

Kalené sklo



B-B ( 1 : 12 )

C

B

B C

NÁZEV:

MATERIÁL:

VÝROBCE:

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVITÝ ROZMĚR 800 
JMENOVITÝ ROZMĚR 700
JMENOVITÝ ROZMĚR 600

JMENOVITÝ ROZMĚR 900

A B C D E
RÁM:

DATUM:

Boulit s.r.o.

F

ZÁMEK:
PLÁŠŤ :

STR:

SKLO:

FALCOVÉ DVEŘE 60-90/197 
ANTRE ANT3

SMRK

EGGER CPL
26.9.2020

ROZTEČ 72 mm

1/1

10
50

89
5

97
3,
5

19
70

19
85

A
B

19
5

97
0

17
45

619
719
819
919

649
749
849
949

613
513
413

713

12680C61380 126

MO
ŽN

OS
T 

PO
DŘ
ÍZ

NU
TÍ

DV
EŘ
Í 
AŽ

 2
5m

m
17
45

97
0

19
5

B
A

19
85

19
70

97
3,
5

89
5

10
50

40

8mm - kalené

8

Kalené sklo



B-B ( 1 : 12 )

C

B

B C

NÁZEV:

MATERIÁL:

VÝROBCE:

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVITÝ ROZMĚR 800 
JMENOVITÝ ROZMĚR 700
JMENOVITÝ ROZMĚR 600

JMENOVITÝ ROZMĚR 900

A B C D E
RÁM:

DATUM:

Boulit s.r.o.

F

ZÁMEK:
PLÁŠŤ :

STR:

SKLO:

FALCOVÉ DVEŘE 60-90/197 
ANTRE ANT4

SMRK

EGGER CPL
4.10.2020

ROZTEČ 72 mm

1/1

10
50

89
5

97
3,
5

19
70

19
85

A
B

19
5

97
0

17
45

619
719
819
919

649
749
849
949

467
367
267

567

176C176176 467 176

MO
ŽN

OS
T 

PO
DŘ
ÍZ

NU
TÍ

DV
EŘ
Í 
AŽ

 2
5m

m
17
45

97
0

19
5

B
A

19
85

19
70

97
3,
5

89
5

10
50

40

8

8mm - kalené

Kalené sklo



B-B ( 1 : 12 )

C

B

B C

NÁZEV:

MATERIÁL:

VÝROBCE:

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVITÝ ROZMĚR 800 
JMENOVITÝ ROZMĚR 700
JMENOVITÝ ROZMĚR 600

JMENOVITÝ ROZMĚR 900

A B C D E
RÁM:

DATUM:

Boulit s.r.o.

F

ZÁMEK:
PLÁŠŤ :

STR:

SKLO:

FALCOVÉ DVEŘE 60-90/197 
ANTRE ANT5

SMRK

EGGER CPL
4.10.2020

ROZTEČ 72 mm

1/1

10
50

89
5

97
3,
5

19
70

19
85

A
B

19
5

97
0

17
45

619
719
819
919

649
749
849
949

483
383
283

583

176160C483160 176

MO
ŽN

OS
T 

PO
DŘ
ÍZ

NU
TÍ

DV
EŘ
Í 
AŽ

 2
5m

m
17
45

97
0

19
5

B
A

19
85

19
70

97
3,
5

89
5

10
50

40

8mm - kalené

8

Kalené sklo



B-B ( 1 : 12 )

C

B

B C

NÁZEV:

MATERIÁL:

VÝROBCE:

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVITÝ ROZMĚR 800 
JMENOVITÝ ROZMĚR 700
JMENOVITÝ ROZMĚR 600

JMENOVITÝ ROZMĚR 900

A B C D E
RÁM:

DATUM:

Boulit s.r.o.

F

ZÁMEK:
PLÁŠŤ :

STR:

SKLO:

FALCOVÉ DVEŘE 60-90/197 
ANTRE ANT6

SMRK

EGGER CPL
4.10.2020

ROZTEČ 72 mm

1/1

10
50

89
5

97
3,
5

19
70

19
85

A
B

19
5

97
0

17
45

619
719
819
919

649
749
849
949

563
463
363

663

17680C56380 176

MO
ŽN

OS
T 

PO
DŘ
ÍZ

NU
TÍ

DV
EŘ
Í 
AŽ

 2
5m

m
17
45

97
0

19
5

B
A

19
85

19
70

97
3,
5

89
5

10
50

40

8mm - kalené

Kalené sklo

8



VÝROBCE:

NÁZEV:

Boulit s.r.o.

A B A' B'

POSUVNÉ DVEŘE 60-90/197cm 

ANTRE ANT4

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVYTÝ ROZMĚR 600

JMENOVYTÝ ROZMĚR 700

JMENOVYTÝ ROZMĚR 800

JMENOVYTÝ ROZMĚR 900

X
X

MATERIÁL:                                   SKLO: 8mm - kalené

  

RÁM:               SMRK

ZÁMEK:           

PLÁŠŤ:            EGGR CPL 3mm

 

 

 

DATUM:          31.01.2024              STRANA 1/1

X X

X
X

XX

P
O

S
U

V
 
P
O

 
Z
D

I

P
O

S
U

V
 
D

O
 

P
O

U
Z
D

R
A

650 270

750

850

950

370

470

570

190190 B   B'

A   A'

1
9
8
5

1
0
0
0

1
0
6

40

D

D

8

Kalené sklo

Kalené sklo

Ve variantě posuv po zdi se tento typ dveří 

nevyrábí. Vyrábíme pouze posuv do pouzdra.



VÝROBCE:

NÁZEV:

Boulit s.r.o.

A B A' B'

POSUVNÉ DVEŘE 60-90/197cm 

ANTRE ANT5

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVYTÝ ROZMĚR 600

JMENOVYTÝ ROZMĚR 700

JMENOVYTÝ ROZMĚR 800

JMENOVYTÝ ROZMĚR 900

900 520

MATERIÁL:                                   SKLO: 8mm - kalené

  

RÁM:               SMRK

ZÁMEK:           

PLÁŠŤ:            EGGR CPL 3mm

 

 

 

DATUM:          31.01.2024              STRANA 1/1

700 320

800

420

6201000

P
O

S
U

V
 
P
O

 
Z
D

I

P
O

S
U

V
 
D

O
 

P
O

U
Z
D

R
A

650 270

750

850

950

370

470

570

40

D

D

8

Kalené sklo

190160B   B'

A   A'

1
9
8
5

1
0
0
0

Kalené sklo

1
0
6



VÝROBCE:

NÁZEV:

Boulit s.r.o.

A B A' B'

POSUVNÉ DVEŘE 60-90/197cm 

ANTRE ANT6

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVYTÝ ROZMĚR 600

JMENOVYTÝ ROZMĚR 700

JMENOVYTÝ ROZMĚR 800

JMENOVYTÝ ROZMĚR 900

900 520

MATERIÁL:                                   SKLO: 8mm - kalené

  

RÁM:               SMRK

ZÁMEK:           

PLÁŠŤ:            EGGR CPL 3mm

 

 

 

DATUM:          31.01.2024              STRANA 1/1

700 320

800
420

6201000

P
O

S
U

V
 
P
O

 
Z
D

I

P
O

S
U

V
 
D

O
 

P
O

U
Z
D

R
A

650 270

750

850

950

370

470

570

40

D

D

8

Kalené sklo

19080B   B'

A   A'

1
0
0
0

1
9
8
5

1
0
6

Kalené sklo


	ANT1
	ANT2
	ANT3
	ANT4
	ANT5
	ANT6
	ANTRE_ANT4_posuv2vety
	ANTRE_ANT5_posuv
	ANTRE_ANT6_posuv

